
Artículo Concepto Estudios Presupuestado 
por conceptos

Total

3.° 1.3.1 Bachillerato y C. O. U., Colegio Menor u otro alojamiento ... ... 800.000.000
4.° 1.4.1 Formación Profesional. Colegio Menor u otro alojamiento ... 650.000.000

5.° 1.5.3 Educación Universitaria:

Enseñanza y residencia ... ... ... ........ ... ... ..; .................. . 1.000.000.000 2.450.000.000

Estos créditos incrementan los figurados en el capítulo I, artículos 3.°, 4.° y 5.°, en los conceptos que se señalan ante­
riormente.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

22536 RESOLUCION del FORPPA por la que se estable­
ce con carácter transitorio la prórroga de la Re­
solución de 27 de abril de 1979 sobre fomento del 
consumo de recursos alimenticios infrautilizados 
por la ganadería nacional.

Ilustrísimos señores:

El Real Decreto 2048/1979, de 3 de agosto, por el que se 
regula la campaña de carnes 1979-80, en su artículo 22 dice 
textualmente: «Con la finalidad de reducir los costes de pro­
ducción y propiciar una mejora de la estructura productiva de 
las explotaciones de rumiantes, se mantendrán las ayudas y 
estímulos para la introducción y fomento del empleo en la 
alimentación del ganado de recursos agroindustriales proceden­
tes de la remolacha, aceituna y vid, así como de aquellos otros 
productos nacionales que por el Ministerio de Agricultura se 
determinen.»

Considerando el estado actual del campo sobre el que se 
asienta nuestra ganadería extensiva y la situación del merca­
do de la carne de bovino aconseja no interrumpir temporalmen­
te la posible utilización de estos subproductos por la gana­
dería.

En virtud de las atribuciones que me han sido conferidas. 
Esta Presidencia ha resuelto:

1. ° Hasta el 31 de octubre de 1979 queda prorrogada la vi­
gencia de la Resolución del FORPPA de 27 de abril de 1979, 
por la que se establecen con carácter transitorio, durante lá 
vigencia de la prórroga del Real Decreto 1875/1978, de 23 de 
junio, las bases de ejecución para el fomento del consumo de 
recursos alimenticios infrautilizados por la ganadería nacional.

2. ° A partir de la fecha de la presente Resolución, el SENPA 
subvencionará a los fabricantes de estos productos la dife­
rencia del precio actualizado de la melaza en los productos 
elaborados desde la fecha de la presente Resolución hasta el 
31 de octubre con cargo a los fondos puestos a su disposición 
por el FORPPA como fondo de maniobra.

Lo que comunico a VV. II.
Dios guarde a VV. II. muchos años.
Madrid, 28 de agosto de 1979.—El Presidente, Luis García 

García.

Ilmos. Sres. Director general de la Producción Agraria, Direc­
tor general del Servicio Nacional de Productos Agrarios, Pre­
sidente del Instituto de Relaciones Agrarias, Director general 
de Capacitación y Extensión Agraria, Administrador general 
del FORPPA, Secretario general del FORPPA, Director de 
los Servicios Técnicos Ganaderos del FORPPA y Director 
de los Servicios Técnicos Agrícolas del FORPPA.

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

22537 ORDEN de 28 de agosto de 1979 por la que se eleva 
a definitiva la relación circunstanciada de funcio­
narios de carrera del Cuerpo Auxiliar del Estatuto 
del Secretariado y Personal de Hermandades de La­
bradores y Ganaderos de la A. I. S. S., referida al 
31 de diciembre de 1977.

Vistas las reclamaciones presentadas contra la Orden del 
Ministerio de Trabajo de 11 de noviembre de 1978, por la que 
se publicó la relación circunstanciada provisional de funciona­
rios de carrera referida al 31 de diciembre de 1977, del Cuerpo 
Auxiliar del Estatuto del Secretariado y Personal de Hermanda­
des de Labradores y Ganaderos de la A. I. S. S. y, en virtud de
lo dispuesto en la Orden de Delegación de dicho Ministerio de
11 de julio de 1978,

Esta Secretaría de Estado para la Administración Pública ha 
tenido a bien ordenar:

Primero. Elevar a definitiva, una vez subsanados los errores 
apreciados a la vista de las reclamaciones presentadas, la rela­
ción circunstanciada de funcionarios de carrera del Cuerpo Au­
xiliar del Estatuto del Secretariado y Personal de Hermandades 
de Labradores y Ganaderos de la A. I. S. S., referida al 31 de 
diciembre de 1977, con los datos consignados en el anexo de esta 
Orden; reconociendo al mismo tiempo la condición de funciona­

rios de carrera a los incluidos en el Cuerpo, en virtud de lo 
dispuesto en las normas séptima y novena de las transitorias 
aprobadas por Orden de 25 de junio de 1973, a cuyo efecto se 
incluye, al final de la relación, a los funcionarios en quienes 
recae tal condición, con expresión del motivo legal de su acceso 
diferenciado al Cuerpo citado.

Segundo. Aplazar la inscripción en el Registro de Personal 
de los funcionarios comprendidos en dicha relación circunstan­
ciada, para que este trámite pueda ser cumplimentado por el 
Instituto de Relaciones Agrarias del Ministerio de Agricultura, 
con las claves correspondientes a las escalas a extinguir creadas 
en dicho Organismo por acuerdo del Consejo de Ministros de 
14 de octubre de 1978, dictado en cumplimiento de la disposición 
final tercera del Real Decreto 1336/1077, de 2 de junio.

Tercero. En cuanto a las reclamaciones formuladas contra la 
Orden del Ministerio de Trabajo de 11 de noviembre de 1978, 
y que no aparecen resueltas en el anexo de esta Orden, los 
interesados recibirán individualmente la resolución desestima- 
toria a las mismas.

Cuarto. Contra la presente Orden se podrá interponer ante 
esta Secretarla de Estado para la Administración Pública re­
curso de reposición previo al contencioso-administrativo, en el 
plazo de un mes, contados a partir del día siguiente a la publi­
cación de la misma en el «Boletín Oficial del Estado», a tenor 
de lo dispuesto en los artículos 52 y 53 de la Ley reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa..

Madrid, 28 de agosto de 1979.—El Secretario de Estado para 
la Administración Pública, Serafín Ríos Mingarro.



21762 
Í8 septiem

bre 
1979 

B
. O

. Sel E
.—

N
üm

. 224
Relación de funcionarios procedentes del Estatuto del Secretariado y Personal de Hermandades de Labradores y Ganaderos (Orden ministerial de 22 de junio de 1973),

referida al 31 de diciembre de 1977

 ESCALA DE AUXILIARES

Núm. de orden Apellidos y nombre D, N. I. Provincia y Cámara Sit. ad. Fecha
nacimiento

Fecha
ingreso
Cámara

Tiempo 
de servicios 

efectivos
D. M. A.

Fecha
ingreso
Cuerpo

Tiempo 
servicio en 

Cuerpo
D. M. A.

1 Abad Tortosa, Manuel............... ... ... 27.103.865 4. Canjayar ................. ... ... A 9 1 1940 i 10 1959 3 18 1 1 1973 __ 5
Abel Abad, David ................................... 33.582.194 27. Quiroga ................................. EV i 4 1922 20 7 1960 4 4 5 1 1 1973 — — —

3 Adrada González, Crescencio ......... 063.815 28. Villa del Prado ................ A 14 9 1918 1 3 1970 __ 10 7 1 1 1973 — — 5
4 Aguado Izquierdo, M. del Carmen. 72.764.501 26. Fuenmayor .......................... A 7 11 1946 1 3 1970 10 7 1 1 1973 — — 5
5 Aguilar Mesa, José ................................. 26.366:763 23. Campillo de Arenas ... A 7 7 1933 1 1 1961 — — 17 1 1 1973 — — 5
6 , Aguilar Ruiz, Antonio........................... 5.062.714 2. Casas de Lázaro ................ EV 19 2 1945 1 i 1960 22 4 9 1 1 1973 — — —
7 Alberti Martínez, Remedios ............... 21.274.259 3. Pinoso ................. ................. A 19 5 1022 1 i 1948 __ — 30 1 1 1973 — — 5
8 Almela Meseguer, Vicente ................ 74.293.213 30. Molina de Segura .......... A 29 8 1948 1 7 1969 __ e 8 1 1 1973 — — 5
9 Alonso Alvarez, Elvira.......................... 34.624.283 32. Padrenda ............................... A 3 12 1954 3 2 1970 29 10 7 1 1 1973 — — 5

10 Alonso Blasco. José .............................. 14.664.443 10 gata.................. .............. A 99 2 1952 27 11 1070 5 1 7 1 1 1973 __ — 5
11 Alonso Peña, Antonia ........................... 75.204.627 4 Nijar ... ... A 6 1 1051 1 10 1970 3 7 1 1 1973 __ __ 5
12 Alvarado Cordero, Francisco .......... 6.766.734 10. Valdefuentes .. ................. A‘ 26 5 1922 1 3 1951 _ 10 28 1 1 1973 — ' — 5
13 Alvarez Buino, Antonio ...................... 28.405.727 41 Gerena................... ... A 18 4 1952 1 4 1970 9 7 1 1 1973 _ — 5
14 Amat Ferrándiz, Herminia ................ 21.365.596 3. San Vicente ........................ A 29 3 1949 10 8 1968 22 4 9 1 1 1973 — — 5
15 Andrade Trujillo, Bartolomé .......... 3.571.896 45. Corral de Almaguer ... A 24 4 1910 1 3 1965 10 12 1 1 1973 — — 5
16 Andrés Guardiola, Juan Antonio ... 73.896.145 46. Cullera................................... A 24 9 1947 i 5 1970 __ 8 7 1 1 1973 — — 5
17 Anguiano Amorós, Amparo............... 27.539.151 41. Sevilla .......... ....................... A 25 2 1929 1 1 1950 1 6 21 1 1 1973 — 8 —
18 Antón Blasco, Gaspar Francisco ... 21.954.172 3. Elche ... ................................ A 6 10 1952 7 10 1975 25 2 2 7 10 1975 25 2 2
19 Antonianzas Sanz, Gregorio.............. 1.99B.564 28. Arganda del Rey .......... A 17 9 1916 1 H 1950 — 2 18 1 1 1973 — — 5
20 Aráez Aracil, Manuel ........................... 21.865.657 3 Rojales A 17 9 1917 1 1 1947 _ 31 1 1 1973 — 5
21 Arcas Jover, Alfonso ............................ 38.335.131 4. Véíez Blanco ........ .............. A 10 2 1929 1 1 1965 — __ 13 1 i 1973 — — 5
22 Arce Porta, Jesús ................................... 3.645.326 4fL Yepes . . A 17 8 1937 30 9 1054 2 3 23 1 1 1973 _ 5
23 Areán Diéguez, David ........................... 35.158.770 36. Rodeiro ......... A 20 3 1920 15 9 1958 17 3 19 1 1 1973 __ __ 5
24 Arellano Romeo, Julio José ... ... ... 17.120.276 50. Podrola................................... A 10 12 1947 1 7 1961 5 16 1 i 1973 — — 5
25 Arenillas Fleming, Luis Miguel ... 31.996.723 11. Línea Concepción .......... A 19 1 1947 1 1 1968 — — 10 i i 1973 — — 5
26 Arias Casas, María Cristina............... 38.639.874 8. Pineda de Mar ................. A 21 7 1928 1 1 1946 — — 32 1 1 1973 — — 5
27 Arias Ruiz del Pozo, Vicente ......... 234.981 13. Villanueva de la Fuente. EV 15 1 1946 10 5 1967 13 7 7 1 i 1973 _ — 2
28 Arimany Camps, M. Teresa ............... 38.163.520 8. Roda de Ter ................ ... A 18 2 1944 i 6 1962 — 7 15 1 i 1973 — — 5
29 Arroyo Diez, Félix .................................. 8.747545 6. Talavera la Real............... A 6 10 1950 29 11 1969 3 1 8 1 1 1973 __ — 5
30 Auñón Clemente, Ramón..................... 74.483.971 2. Ballestero .............................. A .16 2 1951 18 2 1968 14 10 9 i i 1973 — — 5
31 Avila Plasencia, Juan ........................... 29.970.004 14. Benamejí ............................... EV 20 2 1943 30 12 1961 17 5 4 1 1 1973 __ __ __
32 Avila Vicente, Manuela ...................... 1.387.016 28. Colmenar Viejo ................. EV 3 ii 1952 i 7 1970 — 8 4 i 1 1973 — 8 i
33 Azuela Mestre, Vicente ... ... ......... 8.414.308 6. Los Santos de Mam. ... A H 5 1940 13 9 1983 19 . 3 14 1 1 1973 — — 5
34 Bajo Estévez, Mipuel ... ......... .......... 29.7i8.640 21. Huelva.......................... A 24 6 1953 1 1 1069 __ _ 9 1 1 1973 __ 5
35 Bailarín Urcola, Honorato ................ 17.099.408 50. Epila ... ... ... ...................... A 8 4 1942 1 2 1968 — ii 0 1 1 1973 __ — 5
36 Ballart Llohis, Juana ............................ 77.052.485 8. Vic .............................. A 18 7 1946 12 11 1962 20 1 15 1 1 1973 __ 5
37 Ballester Valero, Miguel ..................... 18.671.050 12. Cabanes ......................... ... EV 23 9 1930 21 9 1957 11 3 13 1 1 1973 __ __
38 Barberán Vallejo, Antonio ................ 17.251.039 50. Cariñena ............................... A 13 7 1925 i 4 1958 — 9 19 1 1 1973 ___ — 5
39 Barcia Abril, Aurelio.................... .... 35.544.106 36. Mondariz P ... ... ... A 6 1 1953 i 1 197C ___ — 8 1 1 1973 __ __ 5
40 Barfaluy Castellano, Carmen .......... 3.565.402 45. Orgaz ...................................... A 5 10 1922 i 1 1950 __ __ 28 1 1 1073 __ __ 5
41 Barquero Caballero, Andrés ............... 31.304 936 11. Alcalá del Valle ................ A 26 4 1949 17 10 1968 15 2 9 1 1. 1973 __ . _ 5
42 Barroso García, M. del Carmen ... 24.853.428 29. Periana................................... A 5 8 1952 i 1 1970 __ __ 8 1 1 1973 __ __ 5
43 Barroso González, Manuel ................ 8.357.681 6. Fuentes Cantos ... .......... EV 12 12 1944 1 12 1963 29 9 7 1 1 1973 ___
44 Bataller Cantavella, Carmen .......... 20.764.340 46. Masalaves............................. A 28 6 1953 16 12 1970 16 __ 7 i i 1973 __ __ 5
45 Eejarano Gordón, José A.................... 75.279 648 41. Cazalia Sierra ............... . EV 4 11 1945 9 7 1964 24 8 9 1 1 1973 __ 9 146 Belles Albalat, Francisco..................... 18.829 731 12. Cabanes ................................ A 3 8 1940 2 1 1967 30 a 10 10 8 1976 22 4 1
47 Bellido Cordero, José ............................ 31.560 477 41 Lebrija..................................... A 1 2 1
48 Bellido Villa, Antonio ........................... 20.316 439 41. Lebrija....................................... A fí 1 1Q45 7 3 25 g 1
49 Bellver Baset, M. Dolores ................. 19.807.740 46. Benifairo de Valld .......... A 17 8 1948 1 i 1967 11 1 1 1973 __ _ 5
50 Bellver Pérez, Antonio ....................  ... 36.463.030 8. San Boi de Llobregat ... A 2 12 1943 2 H 1068 30 i 9 1 i 1973 _ _ 5
51 Benedito Morell, Joaquina ................ 73.980.628 3. Setia Mirarrosa ................ A 14 9 1947 1 1 1965 __ __ 13 1 1 1973 __ 5
52 Bermúdez Rey, Josefa ........................ 33.021.222 15. Santiago ............................... A i 8 1915 1 1 1963 __ __ 15 1 1 1973 5
53 Bemal Terrero, Rafael ........................ 28.241.995 41. Bollullos Mitación ......... A 19 9 1941 12 12 1964 20 __ 13 1 1 1973 __ . 5
54 Blasco Calpe, ^Pascual ........................ 18.880.273 12. Bechí ....................................... A 15 11 1949 i 1 z 1967 __ 10 10 1 1 1973 __ __ 5
55 Borobia Olmedo, M. Teresa .......... 17.800.333 50. Borja........................................ A 27 10 1942 1 3 1966 __ 10 H 1 1 1973 __ __
56 Botella Sánchez, Luis ........................ 22.101.883 3. Aspe ......................................... A 26 4 1952 1 1 1969 __ __ 9 1 1 1973 __

37 Brito Rodríguez, Juan P..................... 78.343.981 38. Arafo....................................... A 8 2 1929 1 1 1956 _ ___ 22 1 1 1973 ___ 5
58 Broto Cerdán, Francisco .................. 17.792.805 50. Mallén .................................... A 15 i 1941 i 3 1967 ___ 10 10 1 1 1973 5
59 Brotóns Llopis, José María ............... 74.077.072 3. Cocentaina.................... . ... A 30 3 1952 1 1 1968 ___ ___ 10 1 1 1973 ___ __ 5
60 Burgo Gregorio, Josefa ....................... 5.879.929 13. Almodóvar Campo ......... A 28 3 1952 1 ii 1970 ___ 2 7 1 i 1973 ___ . 5
61 Bustos Fernández, Antonio ................ 75.048.083 23. Iznatoraf .......... ......... . ... A 27 11 1945 13 3 1958 19 9 19 1 i 1973 — 5



B
. O

. del E
.—

N
úm

. 224 
18 septiem

bre 
1979 

21763



21764 
18 septiem

bre 
1979 

B
. O

. d
el E

.—
N

ú
m

. 
224



B
. O

. del E
.—

N
úm

. 224_________________
18 septiem

bre 
1979___________________________________ 

21765



21766 
 

18 septiem
bre 

1979 
B

. O
. del E

.—
N

ú
m

. 224



B
. 

O
. del E

.—
N

um
. 224 

18 septiem
bre 

1979 
21767

340 Ortiz Fililí, Antnrnn ... . 21.666.151 3. Rojales ....................... A 10 1 1921 1 1 1962 16 i 1 1973 5
341 Palomares Ruiz, Juan........................... 26.144.876 23. Toiresblascopedro ......... A 4 3 1940 1 1 1959 27 8 13 1 1 1973 __ __ 5
342 Palos Prats, Jesús ................................... 18.746.514 12. Morella .................................. EV 5 7 1935 20 3 1950 12 9 20 1 1 lS'.t __ __ __
343 Panlagua Montalvo, Eusebio ......... 6.197.187 13. Alcázar de Sart Juan ... A 4 7 1952 1 12 1970 — 1 7 1 1 1973 __ 5
344 Paños Sevilla, Santiago .............. . ... 5.114.374 16. Casas de Haro ................ A i 2 1953 1 10 1970 : — 3 7 1 1 1973 -- - __ 5
345 Páramo Sánchez, Emilio ..................... 7.367.180 10. Piornal ................................ . EV 6 10 1923 1 11 1961 _ 5 4 1 1 1973 __ __ _
346 Pascual de la Viuda, Ignacio ......... 71.112.737 47. Mayorga de Campos ... A 9 2 1951 1 5 1964 — 8 13 / 1 1 1973 — __ 5
347 Pascual García, Pedro ........................... 16.477.568 26. Villamediana de Iregua. A 18 5 1947 1 5 1970 __ 8 7 1 1 1973 __ _ 5
348 Patón Ruiz, Eugenio ............................. 6.168.724 13. Almedina ... ...................... A 5 3 1938 1 8 1962 __ 5 15 1 1 1973 _. 5
349 Patón Tenorio, Rafael ............................ 70.720.341 13. Villahermosa ................ ... A 8 . 6 1953 3 3 1969 29 9 6 1 1 1973 5
350 Payá Torregrosa, Enrique ............... 21.597.925 3. Muro de Alcoy ............... . A 17 5 1930 1 2 1963 11 14 1 1 1073 __ 5
351 Pecellín Galván, Juan ........................... 80.C26.411 6. Puebla del Maestre ......... A 25 8 1954 1 10 1970 __ 3 7 1 1 1073 __ 5
352 Peñas Hervás, Martín ............................ 25.791.748 23. Torres .................................  EV 31 8 1919 25 11 1945 9 7 16 1 1 1*173 _
353 Pérez Alcántara, Concepción ......... 28.398.321 41. Sevilla ... ............................. EV 19 12 1952 20 2 1970 12 6 7 1 1 1973 8 4
354 Pérez Alvaréz, Francisco ..................... 8.357.347 6. Bienvenida ........................... A 11 3 1942 1 8 1963 5 14 1 1 1973 __ 5
355 Pérez Gracia, Angel ............................. 17.834.230 50. Fuentes de Ebro ............... A 14 2 1949 4 10 1969 28 2 8 1 1 1973 __. __ 5
356 Pérez Gumiei, José Luis ..................... 70.700.015 13. Argamasilla de Alba ... A 1 2 1945 1 9 1966 4 11 1 1 10 ¡’3 __ 5
357 Pérez López, Antonio ............................ 24.114.626 18. Pinos Puente ...................... A 13 12 1954 1 1 1968 __ 10 1 1 1973 __ __ 5
358 Pérez Medina, Orbelinda..................... 78.377.397 38. Adeje....................................... A 4 9 1931 20 12 1961 12 __ lo 1 1 1973 __ __ 5
359 Pérez Rodríguez, José Andrés ......... 70.489.359 16. Mota del Cuervo............... A 8 12 1949 27 ' ii 1972 5 1 5 1 1 1973 __; __ 5
360 Pliego Higueras, Andrés ..................... 25.916.324 23. Santisteban del Puerto. A 27 6 1952 1 7 1966 __ 6 11 1 1 1973 __ 5
361 Porta Porta, M. Dolores ..................... 41.074.081 25. Seo de Urgel ..................... ' A 7 3 1953 27 1 1970 5 ii 7 1 1 1973 __ __ 5
362 Pradillo Agenjo, Angel J. ............... 4.374.060 16. Villamayor de Santiago. A 27 1 1920 1 ii 1966 __ 2 11 1 1 1973 _. __. 5
363 Prats Morera Claudio........................... 18.881.180 12. Benicarló .............................. A ii 5 1950 25 1 1969 7 11 8 1 1 1973 __ __ 5
364 Prera Fernández, Manuel ............... 75.515.393 21. Trigueros .............................. A 16 ii 1929 i 12 1942 __ 1 35 1 1 1973 __ __ 5
365 Priego Priego, Antonio ...................... 75.647.827 14. Nueva Carteya ................ A 26 9 1949 1 1 1964 — 14 20 7 1976 12 5 1
366 Prieto Molina. Miguel........................... 5.065.054 2. San Pedro ............................ EV 24 12 1940 i 1 1059 — 11 5 1 1 1973 __ __
367 Prieto Ruiz, M. Paz ............................. 73.738.750 46. Requena................................ A 15 6 1952 15 11 1970 17 1 7 1 1. 1073 __ __ 5
368 Puerto Guerra, José ............................ 6.824.887 10. Alcuéscar ............................. A 2 2 1931 1 5 1964 8 13 1 1 1973 __ __ 5
369 Queiigo Morales, María ...................... 70.489.135 16. Mota del Cuervo............... A ii ii 1947 14 11 1967 18 i 10 1 1 1973 ---. __ 5
370 Quesada Torres, Tomás ...................... 19.763.252 23. Pegalajar ........................... A 27 2 1913 1 8 1964 — 5 13 1 1 1973 -- . __ 5
371 Quetglas Ramis, Juan ....................... 41.385.597 7. Muro ........................................ A 4 •2 1949 1 i 1963 — — 12 1 1 1973 - --- __ 5
372 Ralfas Pallas, José .................................. 17.634.467 50. Caspe....................................... A 19 9 1925 1 5 1349 __ 8 28 1 1 1073 __ 5
373 Ramírez Lendínuz, Bartolomé ......... 26.176.742 23. Begíjar ....................... ......... A 5 2 1953 1 4 1967 __ 9 10 1 1 1073 __ 5
374 Ramos Albiol, Miguel ........................... 18.877.510 12. Castellón .............................. A 22 9 1940 15 2 1965 17 10 12 1 1 1973 __ __ 5
375 Redondo Alvaro, Ramón ...................... 26.413.780 23. Ubeda .................................. A 26 12 1946 15 9 1970 17 3 7 1 1 1973 __ __ 5
376 Regidor Regidor, José M.................... 29.368.951 21. Lucena del Puerto ......... A 17 12 1923 1 8 1955 5 22 1 1 1973 __ _ 5
377 Reyes Navarro, José Pedro ............... 29.430.077 21. Alajar ..................................... A 3 10 1953 21 9 1968 11 3 9 3 5 1976 29 7 1
378 Ribas Ribas, Jaime................................. 41.228.848 7. Palma de Mallorca ......... A 7 7 1914 1 3 1967 — lo 10 1 1 1973 ---, __ 5
379 Ribera García, M. Carmen ............... 19.444.836 46. Ribarroja del Turia......... EV 28 11 1950 2 • i 1969 22 2 7 1 1 1973 ---, 3 3
380 Riera Sansó, Margarita ...................... 42.949.419 7. Manacor................................. A 19 10 1951 1 5 1970 — 8 7 1 1 1973 — — 5
381 Rio ja García, Saturnino ...................... 71.255.684 - 9. Roa .................................... ... A 24 1 1954 1 i 1969 __ __ 9 1 1 1973 __ __ 5
382 Rivero Patricio, José M......................... 75.457.744 41. Ecija ........................................ A 24 5 19 : 1 3 1970 __ 10 7 1 1 1973 __ __ 5
383 Robledo Morales, Antonio ............... 75.050.364 23. Castellar de Santiago ... A 24 ii 1949 1 1 1965 __ 13 1 1 1973 . __ ,_ 5
384 Rodríguez Escolar-Noriega, Anto-

nio................................................................ 3.640.356 45. Villasequilla ...................... A 15 0 1933 1 1 1959 _ — 19 1 1 1973 — __ 5
385 Rodríguez García de Veas, Manuel. 75.842.001 11. Arcos de la Frontera ... A 11 4. 194. 5 12 1963 27 __. 14 1 1 1973 __ __ 5
386 Rodríguez González, Antonio ......... 76.755.742 32. Bande ..................................... A 29 10 1045 22 5 1962 10 7 15 1 1 1973 __ __ 5
387 Rodríguez Grande, Pedro ................. 8.618.021 6. Don Benito ........................... EV 26 3 1940 1 1 1955 — 10 13 1 1 1973 -- . __ __ ,
388 Rodríguez Manzaneque Olmedo,

Trini ............................................................ 74.166.730 16. Lás Pedroñeras ............... A 21 4 1952 1 1 1974 — — 4 1 1 1974 __ __ 4
389 Rodríguez Mera, Miguel ...................... 6.928.911 10. Berzo, Cana ...................... A 25 3 1948 i 1 1966 — — 12 1 1 1973 — __ 5
390 Rodríguez Monsalve, Juan J............. 26.429.668 23. Sabiote ........................... . ... A 1 11 1951 9 12 1966 23 __ 11 1 1 1973 __ __ 5
391 Rodríguez Regana, M. Pilar ......... 8.742.478 6. Villalba de los Barros ... A 16 12 1947 1 8 1970 — 5 7 1 1 1973 __ 5
392 Rodríguez Suárez, Camilo ............... 34.392.127 32. Celanova................................ A 6 12 1925 18 ii 1962 14 1 15 1 1 1973 _ __ 5
303 Rojas Catena, Felipe ........................... . 74.949 196 23. Torres .............................. A 7 5 1941 23 1 1964 9 11 13 1 1 1073
394 Rniac Martínez Manuel ......... 25.790 920 23. Torres ..................................... A 15 12 1929 1 7 1944 6 33 1 1 1973 5
395 Roma. GirálHez Antonio ............... 35.353.839 36. Meis ......................................... A 28 6 1026 11 4 1953 21 8 24 1 1 1973 . 5
396 Román Marchena, Antonio ............... 28.223.823 41. Cabezas de San Juan ... A 23 3 1940 27 8 1965 5 4 12 1 1 1973 _ __ 5
397 Román Rodríguez, Mario..................... 75.184.271 23. Chilluvear ............................ A 31 7 1946 1 1 1961 17 1 1 1973 _ 5
398 Romano Lozano, José............................ 31 525 445 11. Espera........................................ A 21 4 1943 30 4 1969 2 8 8 1 1 1973 _
399 Romero Fernández, Antonio............... 5.873.180 13. Brazatortas........................... A 27 10 1940 i 3 1933 10 9 1 1 1973 __ 5
400 Romero Gómez Monedero, M. I. ... 70.308.635 45. Ocaña ................ . ............... A 9 10 1944 27 4 1966 5 8 11 1 1 1973 __ __ 5
401 Roméu Monllau, M. Luisa ............... 77.878.816 43. Santa Bárbara ................. A 5 12 1943 1 1 1969 — — ' 9 1 1 1973 _ 5
402 Ros Sa.halls Mijmel 40.492 306 17. Palafrugel ............................ A 5 5 1942 30 9 1970 2 3 7 1 1 1973 5
403 Rosales Rosales, Sebastián ................ 25.859.978 23. Alcalá la Real ................ A 12 5 1943 i i 1962 16 1 1 1973 __ 5
404 Royo Subirás, Amado ... .;................... 40.057.051 43. Mas de Barberáns .......... A 8 7 1920 i 4 1955 — 9 22 1 1 1973 — — 5
405 Rubio Cuadros Carmen................... . 75.088.722 23. La TruelA .......... ................ EV 3 7 1950 1 2 1970 9 2 1 1 1073 | 6 3
406 Ruiz Díaz Plaza. Mariano ............... 6.182.432 45. Quero ..................................... A 7 2 1946 13 i 1967 19 ii 10 1 1 1973 _ 5
407 Ruiz Mazarro, M. Asunción............... 70.712.827 13. Manzanares ........................ A 22 3 1948 1 12 1970 — i 7 1 1 1973 — __ 5
408 Ruiz Moyano. Pascual........................... 28.342.630 41. Aznalcóllar ......................... A 19 6 1048 28 12 1970 4 __ 7 1 1 1073 -- . — 5
409 Ruzafa Villar. Francisco ...................... • 26.400.839 23. Torreperogil ........................ A 3 9 1943 1 3 1965 — 10 12 1 1 1973 __ 5
410 Sabaté Rodríguez, Ana María ......... 40.901.380 43. Roquetas ................. .......... A 5 4 1950 1 1 1963 — — 15 1 1 1973 — — 5
411 Sáenz Herce Fermín, Isidro ............... 72.768.443 26. Calahorra ............................. A 15 5 1949 8 3 1967 24 9 10 1 1 1973 '--- — 5



21768 
18 septiem

bre 
1979

 
B

. O
. del E

.—
N

úm
. 

224
Núm. de orden Apellidos y nombre D. N. I. Provincia y Cámara Slt. ad. Fecha

nacimiento

Fecha
Ingreso
Cámara

Tiempo 
de servicios 

efectivos
D, M. A.

Fecha 
ingreso 
Cuerpo

Tiempo 
servicio en 

Cuerpo
D. M. A.

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
487
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477

Sáez Martínez, Pedro ................... ..
Samper Quesada, Rosario ...............
Sánchez Ayuso, Diego............. .............
Sánchez Caballos, Rafael....................
Sánchez Día'Z Chirón, José L............
Sánchez Fernández. Dávila.............
Sánchez Gallego,. Dionisio ...............
Sánchez Gallego, Isabel ... ...............
Sánchez Marín, Juan ..........................
Sánchez Monroy, Eustaquio...............
Sánchez Palacios, Francisca...............
Sánchez Pastos, Margarita ...............
Sánchez Pérez, Valentín .....................
Sánchez Rojas, José Eduardo .........
Sánchez Rojas Salvador .....................
Sánchez Sánchez, Francisca...............
Sánchez Sánchez, Santiago ...............
Sánchez Vera, Emilio ...........................
Sánchez-Palencia Martínez, José L.
Sanchís Grau, Emilio ... .....................
Santacréu Llorca, Rosa ........... ..........
Santacruz Fernández, M. Luz .........
Sanz García, José Luis .....................
Sanz Polo, Daniel .......................... ...
Sátorre García Pedro............ ..............
Sayago Merchán, Antonio ...............
Selles Cabor, Raquel ..................  ...
Serra Payeras, Antonio ....................
Serra Planas, Montserrat.....................
Serrano Rodríguez, Angel ...............
Serrano Sánchez, Tomás ....................
Sirvent Miralles, M. N........................
Socias Martínez, Esperanza..............
Solano Ruiz Valentín ..........................
Somoza Páez, M. Pilar..........................
Soriano Sánchez, Francisco ..............
Soto Hidalgo, Manuel .'.........................
Suárez Arias, Florentino ....................
Suárez Cominero, Angeles ...............
Suárez Guerra, Domingo....................
Suárez Ruiz, Manuel ..........................
Tello Olmeda, Joaquín ....................
Terán Gil, Jesús'......................................
Terrizar R. Guzmán, M. Carmen ...
Toranzo Pastor, Amalia ....................
Toribio Rodríguez, Juana....................
Toro Medina, Amparo..........................
Torralbo Gómez, M. Antonia .........
Torrecilla Torre, Ambrosio ..............
Torres Alvarez, Antonio ....................
Torres Expósito, Manuel ....................
Torres Fernández, José María .........
Torres Montes, M. Dolores ..............
Torres Moro José ................................
Tortosa Solves, Antonio ....................
Trancoso López, M. del Carmen ...
Trigo Lorido, Antonio ..........................
Trigueros Domínguez, A.......................
Trigueros Sevilla, J. Pedro ..............
Trujillo Cañas,. José ...........................
Valbuena García. Mamerto .......  ...
Vallbona Grifell, María ..............
Vallejo Ruiz, José Enrique ..............
Vargas Gálvez, Aurelio ....................
Vargas Gutiérrez, Femando........  
Vega Pérez Martín, Julio....................

4.369.345
22.903.624 
31.163.682
28.101.291 

3.766.886 
3.621.987 
8.529.232

73.001.546
26.724:483
75.288.925
70.626.661
7.402.141

75.022.115
75.454.438
75.307.459
32.459.361
31.149.283 
8.683.545

75 345.556 
20.393.573 
21.277.598 
21.950.217 
17.641.538 
70.232.531
22 044.706 
-8.630.901
21.611.284 
41.325.267 
40.230.108

3.765.140
904.995

74.205.243
27.215.837
26.698.186
34.146.373
25.849.110
27.791.506
71.852.905
70.014.191
42.461.091
42.583.210
75.976.481
31.788.129
5.607.808

75.328.722
70.551.358
25.289.793
30.174.624 
28.551.811
8.742.815

30.059.078
6.091.192

25.816.080
30.732.066
73.921.085
31.816.912
8.745.122

40.254.195
27.058.696
70.713.274

5.525.468
36.318.880
74.960.291 
24.768.923 
75.298.498 
78.450.839

10. Landete ..........................
3. Pilar Horadada ................
6. Campanario .......................

41. Carmona .............................
45. La Puebla de Mont. ...
45. Dosbarrios ... ....................
41. Alcalá Guadaira .........
50. Ejea Caballeros ................
23. Vill¡ nueva Arzobispo ...
41. Pilas ......... ...........................
13. Chillón .................................
10. Malpartida Plasencia ...
23. Orcera ..................................
41. Lora del Rio ......................
41. Lora del Río .....................
15. Narón ............. ......................
11. Medine Sidonia ...............

6. Ratamal de Llerena ...
41. Sanhicó la Mayor .........
46. Navarrés ...............................

3. Muchamiel ........................
3. Elche....................................

50, Belchite ................................
40. Cuéllar .................................
3. Novelda ................................
6. Almendralejo .....................
3. Alcoy.....................................
7. Artá ......................................

17. Santa Coloma de Farn.
45. Fuensalida ...........................
28. Chinchón ............................

3. Monforte del Cic...............
4. Almería .......................... ...

23. Beas de Segura ...............
27. Puebla de Brollón .........
23. Mengibar ............................
11. Bornos ..................................
33. Trevías .................................
28. Aranjuez ........  ................
35. Santa Brígida ....................
35, San Nicolás Tolent. ...
10. Guadalupe ... .....................
11. Tarifa ...................................
13. Ciudad Real .........  ... .
41. Carmona .............................
13. Malagón ...............................
29. Archidona ...........................
14. Villanueva Córdoba ... 
41. Villamanrique Cond. ...
6. Val verde de Leganés ... 

14. La Carlota ..........................
13. Vva,- Infantes .......  ..........
23. Alcaudete ... .....................
14. Nueva Castilla ...............
46. Canals ... ............ ..............
11. Jimena de la Front. ...
6. Salvaleón ............................

41. Mairena Alcor ...........
4. María...................................

13. Argamasilla Alba ..........
13. Granatula Cva...................

8. Manlleu ................................
23. Alcaudete....... .....................
29. Cartana ...............................
41. Navas Concepción .......
35. Santa M. de Guía .......

A
A
A
A

EV
A
A
A
A
A
A

EV
EV
A
A
A
A
A

EV
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

EV
A
A  
A
A
A
A
A
A
A
A

EV
EV
A
A
A
A
A
A

EV
A
A
A
A

EV
A
A
A
A
A
A
A

23 10 1921
19 12 1951
21 12 1946
25 12 1925
29 12 1947
14 4 1936
22 12 1012

6 9 1948
22 7 1943
31 7 1945
5 10 1944

16 2 1944
13 6 1944
3 8 1946

21 6 . 1949
4 5 1926

14 11' 1939
24 7 1052
10 8 1939
11 9 1952
5 6 1932
9 5 1951

19 5 1929
8 12 1053

25 '9 1934
2 9 1943

27 3 1940
5 7 1040
2 10 1942
2 3 1945

10 5 1032
22 4 1050
15 10 1952
17 7 1929
4 2 1928

17 10 1938
1 9 1941
2 7 1949
9 6 1948

31 5 1919
5 3 1935

27 2 1946
20 3 1944
11 12 1950
15 2 1947

1 8 1946
28 2 1949
15 12 1043
3 11 1952

12 10 1948'
26 11 1950
12 6 1919
20 1 1935

2 1 1926
10 9 1954
18 2 1954
13 3 1950
3 3 1939

28 10 1920
8 10 1949

11 10 1930
14 8 1924
24 2 1948

3 1 1950
31 8 1946
28 5 1950

1 1 1955
1 10 1969
1 10 1970
1 5 1963
1 1 1062
1 2 1964
1 8 1968

27 2 1968
1 7 1969

30 7 1968
14 1 1967
1 5 1862
1 3 1967
1 6 1962
1 6- 1967

24 1 1954
23 12 1968
2 1 1970
1 10 1964
1 1 1970
1 4 1970
1 4 1970
1 4 1962

11 10 1966
1 2 1962
1 4 1907
6 2 1968
1 1 1962
1 6 1959
1 9 1959
3 4 1950
1 11 1971
1 2 1969
1 5 1964

13 8 1051
23 11 1954

1 7 1967
2 12 1967
1 7 1970
1 4 1906
1 1 1970
1 8 1966

15 6 1968
.1 12 1969
1 1 1971
1 8 1966
1 3 1967
1 3 1970
1 1 1976

19 1 1069
1 7 1070
1 1 1963
1 6 1064
1 1 1954
7 3 1970
1 11 1970

31 3 1969
3 4 1967

18 3 1948
1 1 1969

15 5 1959
1 2 1968
1 5 1966

11 5 1967
1 1 ’ 1901
1 1 1969

1

5

2 
18 
15 
1

8
9

30

21
2

26

29

19
9

30

17

21

13

14 
25

1
29

17

21

3
3
8

11
5

10
6
5

11
1
5
7
7

11

11
10

9
9
9
2
6
9

10

7
4
8
2

11
8
4
1 .
0

6
9

5
6

6
3

10

11
6

7

9
2
9
8
5

7
11
8
7

23
8
7

14 
10 
13

9
9
8
9

10
5
6

15 
10 
23

0
7
3
8
7
1

15
11
15
10
9

16 
18 
16 
27

6
8 

13 
21 
23 
10 
10
7 

11
8 

11
9
8
7
5
6
7
2
8
7

15
13

9
7
7
8 

10 
27

8
18

9
11
10
17
9

1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1976
1 1 1973
1 1 1973
1- 1 1073
8 3 1976
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073

. 1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 4 1976
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1073
1 1 1973

20 7 1970
1 1 1976
1 1 1973

20 7 1976
. 1 1 1973

1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973
1 1 1973

24

20

12

12

17

9

7

9

1

9
4
5

5

7

5
5
5 
2

6 
5 
1 
5 
5 
5

5
5
5
5
5

5 
5 
1 
5 
5 
5 
 5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

1
2
5
1
5
5

5
5
5
5
2
5
5
5
5
5
5
5



B
. O

. del E
.—

N
um

. 224 
18 septiem

bre 
1978 

21769

478 Vendrell Figueras, Mánuel .............. 40.820.178 25. Almacellas ... ............... A 1 6 1947 1 9 1963 — 4 14 1 i 1973 — — 5
479 Vendrell Selmá, Concepción.............. 73.893.073 46. Sollana ........................... A 10 3 1944 20 2 1969 12 10 8 1 i 1973 — — 5
480 Vercher Aznar, Guadalupe ............... 20.397.680 46. Llosa de Ranes ....... . A 18 12 1954 1 4 1968 — 9 9 1 i 1973 — — 5
491 Verdúguez Rubio, José ...................... 3.759.500 45. Villanueva Alcarde ... A 22 12 1942 1 1967 :— — 11 1 i 1973 — ' — 5
482 Vicario Valero, José ............................ 5.5R2.479 ia EV 10 1 1943 1 1 1957 _ — 21 1 i 1973 — —
483 Vidal Balaguer, José ............................ 18.630.438 12. Villarreal ...................... EV 6 8 1929 1 5 1948 01 06 13 1 i 1973 — — —
484 Vilches Ruiz Manuel ........................... 27.064 085 4 Chirivel.......................... A 17 10 1934 1 8 1954 _ 05 23 1 1 1973 — — 5
485 Villacampa Arruebo, Alicia .............. 73.183.461 99. Sariñena.................... A 2 7 1949 1 1 1969 _ _ 09 1 1 1973 _ _ 5
486 Villarán Valdayo, Manuel ............. i. 29.401.135 121. Bollullos del Condado A 12 u 1943 11 1 1959 21 11 18 l i 1974 — — 4
487 Villarreal Palacios, Francisco ......... 70.310.819 45. Santa Cruz de la Z. A 30 7 1948 1 10 1962 — 03 15 1 1 1973 — — 5
488 Villegas Serrano, Francisco .............. 6.875.196 10. Coria ...............................i EV 29 1 1942 21 ji 1967 20 01 07 1 i 1973 9 ii 2
489 Vinagre Méndez, Urbano.................... 8.397.315 6. Salvatierra Los Ba. ... A 18 i 1939 27 ii 1959 05 01 18 1 i 1973 — — 5
490 Vivar Fernández Yáñez, Aurora ... 70.718.529 ¡ 13. Cózar............................... EV 13 7 1952 26 1 1968 18 08 07 1 1 1973 12 9 *2
491 Zarzo Chirivella, Francisco ............... 19.868.174 1 46. Alfafar ............................ A 5 6 1950 i 9 1967 04 10 : 1 i 1973 — . — 5
492 Aguilar Romero, Serafín (*) ......... 75.511.539 121. Santa Olalla Cala ... . .. A 19 i 1947 i 1 1962 — — 16 l i 1973 —" — 5
493 Alós Ñuño, Amparo (*) ..................... 73.532.493 ' 46. Moneada ....................... A 5 6 1953 1 1 1967 — — 11 1 1 1973 — — 5
494 Aparicio Caballero, M. Agustina (*). 7.576.745 ii. Puerto Real ................ A 6 9 1932 1 6 1966 — 07 11 1 1 1973 — — 5
495 Barrera Mendoza, Luis (*) ............... 75.35.171- 1 11. Puerto Serrano ......... A 3 2 1947 1 12 1970 — 01 07 1 1 1973 — — 5
496 Canda Martínez, Emilio J. (*) ........ 35.243.326 36. Lama ................................ A 30 4 1953 15 11 1967 17 01 10 1 1 1973 — — 5
497 Cherta Fresquet, Juan José (*) ... 18.893.740 12. Alcalá de.Chivert ... A 25 9 1953 12 6 1970 20 03 07 1 i 1973 — — 5
499 Cruchet Vaquero, Luis (*) ... ......... 70.407.898 45.. Méntrida .................... . A 28 7 1950 1 1 1966 '--- — 12 1 1 1973 — — 5
499 Delgado Aivarez, José (*) ............... 31.457.779 11. Prado del Rey .......... A 1 6 1937 1 1 1963 — ---. 15 1 i 1973 — — 5
500 Fernández Airas, M. Celsa (*) ......... 34.552.461 i 32. Ginzo de Limia ......... A 5 12 1945 . 3 4 1968 29 08 09 1 i 1973 — — 5
501 Franco Pérez, Luis (*)......................... 17.232 110 50. Zaragoza ....................... A 17 2 1926 1 1 1955 — — 23 1 1 1973 — — 5
502 Frías Laguniiia, Miguel (*) ............... 16.389.654 ! 26. Cenicero ....................... A 14 3 1918 1 1 1965 — — 13 1 1 1973 — — 5
503 Galego España, Manuel (*) .............. 33,601.894 27. Palas de Rey ............... , A 18 4 1933 1 12 1970 — 01 07 1 i 1973 . — — 5
504 García Cabezas, Enrique (*) .......... 76.200.105 6. Villanueva de Serena A 6 1 1948 1 11 1965 — 02 12 1 1 1973 — — 5
505 García Diez, Valeriano (*) ............... 12.932.204 9. Lerma ............................. A 21 11 1923 21 11 1944 11 01 33 1 1 1973 — — 5
506 Garcia Ibáñez, Santiago- (*) .......... 75.174.562 4. Alboloduy ..................... A 31 1 1934 4 6 1970 28 00 07 1 i 1973 — — 5
507 García Nortes, Domingo (*) .............. 22:409 980 30. Ceutí ................................ A 26 5 1949 8 1 1963 24 11 14 1 , 1 1973 — — . 5
508 Grané Zaporta, José 7*)............................ 39.290.732 8. Artes ................................ , A 10 8 1951 1 10 1966 • — 03 ii 1 i 1973 -- ; — 5
509 Guazo Cuazo, Antonia (*) ............... 13.521.436 39. Piélagos .......................... A 21 8 1926 i 7 1958 — 06 19 1 1 1973 — — 5
510 Guillén Lanzuela, Isidro (*) .......... 18.258.101 44. Celia ................................ A 19 7 1918 28 9 1945 04 03 32 1 1 1973 — — 5
511 Guiu Ferrer, Hilario (*) ..............  ... 17.234.583 50. Zaragoza ....................... ... A 20 8 1920 i 4 1968 08 09 1 i 1973 — — 5
512 Iglesia Magallón, Roberto 1*) ......... 17.336.788 50. Zaragoza ....................... A 19 5 1919 1 4 1861 — 09 16 1 1 1973 — — 5
513 Lacruz Martínez, Jesús (*) ............... 17.235.424 50. Zaragoza ................ ... _ A 16 9 1916 1 5 1954 _ 08 23 1 1 1973 — — 5
514 Martin Chamorro, Federico (*) ........ 23.737.532 18: Motril ............................. A 7 9 1942 2 10 1985 30 02 12 1 i 1973 — — 5
515 Matéu-Yago, Amparo (*) ... .............. 19.141:737 46. Paiporta .................... ... A 17 10 1933 14 1 1969 18 11 08 1 1 1973 — — 5
516 Mauri Sanz, Alicia (*) ...................... 40.012.919 43. Tivenys ... ....... . ......... A 9 5 1948 1 4 1962 — 09 15 1 1 1973 — — 5
517 Merayo López, Benito (*) ................ 9.980.379 24. Ponf.rrada .................... A 10 ii 1922 28 2 1959 04 10 ‘18 1 i 1973 •— — 5
518 Montano Algaba, Bibiano (*) ......... 5.114.972 2. Villapalacios ............... A 16 8 1954 1 1 1969 ' --- — 09 1 1 1973 — — 5
519 Morales Menor, Lorenzo (*).............. 75.665.390 14. Villa del Río ............... A 15 2 1953 18 9 1968 14 03 09 1 1 1973 — . — 5
520 Olmos Burdio, José L. (*) ... ......... 17.059.352 50. Zaragoza ............  ... ... A 18 9 1930 i 5 1960 — 08 17 1 i 1973 — — 5
521 Quesada Bueno, Francisco (*) ......... 42.543.135 31. Mogán ............................ A 15 8 1925 1 1 1965 — — 13 1 1 1973 — — 5
522 Rodoreda Lloreda, Montserrat (*) ... 77.258.051 8. Franquesas del Val ... ' A 21 2 1949 i 9 1969 — 04 08 1 i 1973 — — 5
523 Rodríguez Jiménez, Antonio (*) ... 25.243.520 29. Alhameda .............. . ... A 19 4 1927 4 5 1964 — 08 13 1 1 1973 — — 5
524 Rodríguez Romero, Juan (*) .......... 29.301.168 21. Aljaraque ..................... A v 20 1 1929 1 1 1970 — — "08 1 1 1973 — — 5
525 Rodríguez Vareia, José (*) ............... 32.299.986 15. Ordenes .......................... A 16 4 1938 1 5 1964 — 08 13 1 i 1973 — — 5
526 Roldan Sánchez, Manuel (*) .......... 29.852.296 14. Almodóvar Río ... ... A 23 2 1923 1 1 1962 — — 16 1 1 1973 — — 5
527 Rovira Pauner, Ramón (*) ............... 18.830.120 12. Peñíscola ...................... ..i A 16 8 1949 20 12 1970 12 — 07 1 i 1973 — — 5
528 S. Martín Villa, Tomás (*) ............... 17.847.591 50. Pina Ebro ..................... A 12 2 1953 1 1 1969 — — 09 1 i 1973 — — 5
529 Sacacia Belenguer, Jesús (*) .......... 17.049.155 50. Zaragoza ...................... A 1 6 1930 1 10 1966 •--- 03 11 1 1 1973 — — 5
530 Sánchez Lázaro, Martín (*) .............. 17.224.504 50. Zaragoza ...................... A 20 ii 1930 1 6 1968 • --- 07 09 1 i 1973 — — 5
531 Solís Cobos, Manuel (*) ..................... 29.328 713 21. Chucena ....................... A i 7 . 1928 1 ii 1964 — 02 13 1 i 1973 — — 5
532 Vicient Ciurana, Carlos (*) ... ... ... 40.015.852 43. Jesús ....................  ......... A 15 9 1927 18 5 1954 14 07 23 1 i 1973 — — 5
533 Villalba Pedrero, José (*) ......... ... 31.427.293 ii. Zahara de Sierra........ ‘A 24 6 1929 1 10 1968 — 03 09 1 i 1973 — — 5
534 Giráldez Fdez., Luis Gonzaga (*) ... 72.711.785 32. Carballeda de Avia ... A 29 ii 1947 1 2 1967 “ 11 10 12 2 1973 17 10 4

C*) Integrado en la escala en virtud de lo dispuesto en la Orden ministerial de 25 de junio de 1973. Norma novena.


